BANCO-DESIO 119 179
BANCA-POPOLARE-DI-SONDRIO-SCA 343 666

4 303
64 1.074

TOTALE 9.203 20.140
31/12/20-TOTALE 9.105 19.718
DELTA 97 422
COMPOSIZIONE-AL-31/03/21 29,7% 65,0%
*dati131/12/20201non1proformati

1.634 30.976
1.346 30.169
288 807
5,3% 100,0%

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  8

31/03/21 31/12/20
INTESASANPAOLO/SPA 522.888%%%%%%%% 525.000%%%%%%%% '2.112%
UNICREDIT/SPA 395.000%%%%%%%% 398.000%%%%%%%% '3.000%
BANCA/MONTE/DEI/PASCHI/DI/SIENA/SPA 99.054%%%%%%%%%% 102.067%%%%%%%% '3.014%
BANCO/BPM 120.300%%%%%%%% 116.937%%%%%%%% 3.363

RACCOLTA/DIRETTA VARIAZIONE

*BANCA/POPOLARE/DELL'EMILIA/ROMAGNA 94.400%%%%%%%%%% 63.141%%%%%%%%%% 31.259
CREDITO/EMILIANO/SPA 32.200%%%%%%%%%% 30.819%%%%%%%%%% 1.381
CREDITO/VALTELLINESE 17.640%%%%%%%%%% 17.876%%%%%%%%%% '236%
BANCO/DESIO 12.146%%%%%%%%%% 11.812%%%%%%%%%% 334
BANCA/POPOLARE/DI/SONDRIO/SCA 35.521%%%%%%%%%% 35.559%%%%%%%%%% '38%
TOTALE 1.329.149////// 1.301.211////// 27.938
*dati%31/12/2020%non%proformati

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   9

DATI
  ECONOMICI

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  10

31/03/21 31/03/20

MARGINE-D'INTERESSE 5.640 5.995 '355)

COMMISSIONI 5.506 5.132 374

RICAVI-DA-NEGOZIAZIONE 1.804 1.202 602

ALTRI-RICAVI 751 574 177

TOTALE-RICAVI 13.700 12.902 798

SPESE-DEL-PERSONALE 4.479 4.496 '17)

SPESE-AMMINISTRATIVE 2.086 2.074 12

ALTRI-ONERI 618 615 3

TOTALE-COSTI-OPERATIVI 7.183 7.185 '2)
MARGINE-OPERATIVO-LORDO 6.517) 5.718) 800
RETTIFICHE-SU-CREDITI 1.336 2.595 '1.259)

ALTRE-POSTE-NEGATIVE 1.990 4.734 '2.744)

UTILE-NETTO-DI-GRUPPO 3.192 '1.611) 4.803

*dati)31/03/2020)di)BPER)non)proformati

CONTO-ECONOMICO-
TOTALE

DELTA

%
'5,9%

7,3%

50,1%

30,9%

6,2%

'0,4%

0,6%

0,5%

0,0%
14,0%
'48,5%

'58,0%

n.s

DELTA

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  11

CONTO%ECONOMICO
31/03/21 31/03/20

TOTALE&ESCLUSI:&INTESASANPAOLO&&&UNICREDITMARGINE%D'INTERESSE 5.640 5.995
MARGINE%D'INTERESSE 1.512 1.465 47
COMMISSIONI 5.506 5.132
COMMISSIONI 1.516 1.400 116
RICAVI%DA%NEGOZIAZIONE 1.804 1.202
RICAVI%DA%NEGOZIAZIONE 374 ,15- 389
TOTALE%RICAVI 13.700 12.902
TOTALE%RICAVI 3.551 2.954 597
SPESE%DEL%PERSONALE 4.479 4.496
SPESE%DEL%PERSONALE 1.396 1.332 64
SPESE%AMMINISTRATIVE 2.086 2.074
SPESE%AMMINISTRATIVE 657 586 71
TOTALE%COSTI%OPERATIVI 7.183 7.185
TOTALE%COSTI%OPERATIVI 2.226 2.081 145
RETTIFICHE%SU%CREDITI 1.336 2.595
RETTIFICHE%SU%CREDITI 767 796 ,29-

ALTRE%POSTE%NEGATIVE ,230- 134 ,364-
UTILE%NETTO%DI%GRUPPO
UTILE%NETTO%DI%GRUPPO 789 ,56- 845

*dati-31/03/2020-di-BPER-non-proformati

DELTA%
ANNO

%

3,2%

8,3%

n.s

20,2%

4,8%

12,1%

7,0%

,3,7%

,271,8%

n.s

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  12

31/03/21 31/03/20 DELTA+
INTESASANPAOLO+SPA 1.516 1.151 365
UNICREDIT+SPA 887 (2.706+ 3.593
BANCA+MONTE+DEI+PASCHI+DI+SIENA+SPA 119 (239+ 358
BANCO+BPM 100 152 (52+

UTILE+NETTO

*BANCA+POPOLARE+DELL'EMILIA+ROMAGNA 400 6 394
CREDITO+EMILIANO+SPA 62 41 21
CREDITO+VALTELLINESE 28 25 3
BANCO+DESIO 20 5 15
BANCA+POPOLARE+DI+SONDRIO+SCA 59 (47+ 106
TOTALE 3.192 =1.611+ 4.803

TOTALE+escluso+ISP&+UNICREDIT 789 =56+ 845
*dati+31/03/2020+non+proformati

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  13

31/03/21 31/03/20

Margine-di-interesse/Totale-ricavi 41,2% 46,5%

Commissioni-nette/Totale-ricavi 40,2% 39,8%

Cost/Income 52,4% 55,7%

Spese-personale/Totale-ricavi 32,7% 34,8%

Rettifiche-su-crediti/Spese-del-personale 29,8% 57,7%

Rettifiche-su-crediti/Margine-d'interesse 23,7% 43,3%

*dati231/03/20202di2BPER2non2proformati

*INDICATORI-ECONOMICI-con-
DATI-TOTALI

CENTRO
  STUDI
  ORIETTA
  GUERRA
   TRIMESTRALI
  AL
  31
  MARZO
  2021
  14

INTESASANPAOLO*SPA 1.516 1.948 2.301 5.461 1.603 2.542 402